
営業部流通営業課

TEL：098-860-6455

FAX：098-860-6435

～販売促進の使い切りサイズ・小袋商品の充填を承ります～



 小袋充填が手作業で大変！
→小袋充填機で作業を大幅に短縮します！
腱鞘炎等の身体負担もなく、人件費も削減できます。

 手作業のため、異物混入のリスクがある
→管理された衛生環境で機械充填致します。

 小袋充填を委託する業者が分からない
→「塩」は機械がサビやすいため受託業社が少ない
原料です。パラダイスプランは塩の会社なので、
ステンレス素材で塩サビ対策はバッチリです。

 小袋のロットが大きくて、気軽に試せない
→1000袋からお気軽にお試し頂けます。



 マイソルトとして、お気に入りの塩を持ち歩きたい。

 お土産用に、たくさん配りたい。

 いろんなお塩を少しずつ試したい。

 イベントやお祭りでの配布に。

 お弁当やお惣菜への添付販売に。



 小袋商品として！

 充填容量の目安（包材サイズ：125×100mm）

サラサラの塩／約5～25ｇ しっとりの塩／約5～15ｇ

 ノベルティとして

新商品のオマケ、ビール缶のベタ付け、イベント配布用

 無地包材、オリジナル包材は1000袋から充填致します！

（オリジナル包材は別途包材費が必要です）

無地包材＋シール オリジナル包材
※イメージです。

※イメージです。



 持ち運びバツグン！お財布に、ポーチに、ひとつ入れて
気軽にマイソルトを持ち運びできます。

 充填容量の目安（包材サイズ：55×45mm）

サラサラの塩／約3～4ｇ しっとりの塩／約2～3ｇ

 展示会、イベントのサンプリングとして。

 お弁当・おにぎりの添付用として。

 使い切り用の詰合せ商品として。

 他にも、塩入り熱中症対策ドリンク等に。

お弁当に おにぎりに 天ぷらに ゆで卵に お豆腐に 焼き肉に

お塩を添付販売しませんか？



責任者：小禄隆之
（おろくたかゆき）

工場見学
承ります！

<作業前>

<生産中>

塩の補充 10分おきに
検品作業

ケース内の様子

塩の量調整バルブは全12種類



 ステンレス素材の機械でサビ対策。

 室内環境は冷房20℃ 湿度60％以下で湿度対策。

 高品質な生産管理体制

①生産日報（トレーサビリティ）

②検品作業チェック表

（10分起きに、１包ずつ計量・噛込・ズレ等を確認）

③ロール交換時チェック表（段取替え時）

① ② ③

塩の噛み込みが
少なく綺麗！



包材 小袋Ｓ
無地タイプ

小袋M
無地タイプ

小袋Ｓ
ｵﾘｼﾞﾅﾙﾀｲﾌﾟ※1

小袋M
ｵﾘｼﾞﾅﾙﾀｲﾌﾟ※1

画像
※イメージです。

サイズ 55×45mm 125×100mm 55×45mm 125×100mm

ロット 1000包 1000包 1000包
（包材 約180,000包）

1000包
（包材 約45,000包）

価格 別途御見積り
致します

別途御見積り
致します

別途御見積り
致します

別途御見積り
致します

内容量（目安） 0.5～2ｇ 5～15ｇ 0.5～2.5ｇ 5～15ｇ

その他 ※１色印刷です。
（製造ロット・あけ口
マーク等が入ります）

※１色印刷です。
（製造ロット・あけ口
マーク等が入ります）

※1オリジナルタイプの包材は、別途包材費用が必要となります。



 サンプルの作成は可能？
→可能です。500ｇほど原料のご支給をお願い致します。

 塩以外の粉体も充填できるの？
→可能です。粉末から3mm以上の粒も充填致します。

 希望の重量を充填できるの？
→機械の調整バルブのサイズによるため、ご相談を承ります。

 お好みのデザインを４色印刷まで対応致します。

 デザインは、ご支給いただくか、沖縄の印刷会社と

ご調整となります。

 リードタイムはデザイン確定後、約１ヶ月頂戴します。

 オリジナル包材費用のご負担をお願い致します。



私達は、「塩」づくりの会社です。

「塩」の生産は決して楽な仕事ではないことを知っています。

屋外での海水濃縮、窯焚きの火熱、塩水から出る湯気、

したたる汗は服をしぼれるほどでしょう。

そして、年月をかけて極めた「塩」づくりの技術。

その全ては作りたい「塩」があるから。

その想いは私達も同じです。

精魂込めて生産している、皆様の大切な「塩」。

その販売を少しでもお手伝いしたい、

そうして「塩」の魅力に触れるお客様を増やしていきたい。

お客様にもっともっと「塩」の魅力を知ってほしい、

「塩」の味を体験して感動してほしい。

お家で「塩」料理を楽しんでほしい－－－。

それが「塩」業界の発展にもつながって行くと信じています。

そんな想いで、この小袋充填受託事業をはじめました。

まずはお気軽にご相談ください。

そして一緒に「塩」の魅力を伝えていけると幸甚です。

（株）パラダイスプラン 営業部流通営業課

TEL：098-860-6455 FAX：098-860-6435


